[bookmark: _GoBack][image: ]

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приказ Министерства имущественных
и земельных отношений Камчатского края от 14.02.2025 № 9-Н «Об установлении публичного сервитута в целях эксплуатации объекта электросетевого хозяйства «Сооружение ВЛЭП 35 КВ на деревянных опорах» c кадастровым номером 41:05:0000000:922»

В соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Схемой территориального планирования Камчатского края, утвержденной Постановлением Правительства Камчатского края от 12.12.2022 № 669-П, руководствуясь пунктом 24.3 Положения о Министерстве имущественных и земельных отношений Камчатского края, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 27.09.2022 № 508-П, на основании ходатайства Публичного акционерного общества энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» от 16.01.2025, писем ППК «Роскадастр» от 17.03.2025
№ 0905/25, Публичного акционерного общества энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» от 10.04.2025 № 06-02/2372

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от 14.02.2025 № 9-Н «Об установлении публичного сервитута в целях эксплуатации объекта электросетевого хозяйства «Сооружение ВЛЭП 35 КВ на деревянных опорах» c кадастровым номером 41:05:0000000:922» следующие изменения:
часть 1 дополнить пунктом следующего содержания:
«24) с кадастровым номером 41:00:0000000:145, адрес (местоположение): Камчатский край, р-н Елизовский, Елизовское лесничество, квартал 3 части выделов 4, 5, 6,7, квартал 4 часть выдела 11, квартал 21 части выделов 1, 2,4,7,17,30 Паратунское участковое лесничество.»;
2) схему расположения границ публичного сервитута, указанную в приложении, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2.	Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	И.В. Мищенко

Приложение к приказу Министерства
имущественных и земельных отношений Камчатского края
	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

7.jpeg
eMa pPacnoJoKeHus TPaHul NyOJNYHOT0 CEPBUTY

Brinocuoi

s

B 41:05-4.122
ceno MapaTyHka
L3
all
141:05:0000000:2110

e

41:05:0101097:277 ""r
i )

41:05:0101097:283 &

41:05:0000000:2110

41:05-4.122
ceno lMapaTtyHka

i

YciaoBHBIE 0003HAYECHHS

39 - IPOCKTHBLIC I'PAHUILIBI HYGJII/I‘IHOFO CCPBUTYTA U XapPAKTCPHBIC TOYKHU

W i,

- KOHTYpD KpaﬁHI/IX MMPOBOJOB BO3AYIIHBIX JIMHUAHR JICKTpoIICpeaaun

- TPaHULIBI ¥ HOMEpa 3eMEJIbHBIX yYacTKOB, B OTHOIIEHHH KOTOPBIX HMCHPAIIUBAETCS MyOIUUHBIN
CEPBUTYT
- YCTaHOBJIEHHBIE TPAHUIIBI AIMHUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHUATBHBIX 00pa30BaHUM

1.jpeg

2.jpeg
CxeMa pacnoJioykeHHs1 TPAHMI] MyOJTHYHOTO CEPBUTYTA

YciaoBHBIE 0003HAYEHUS:

- IIPOCKTHAaA I'paHuIia II OJINYHOTO CEPBHUTYTA
- P y pBHTY

/1—— rpaHulibl U HOMCP BBIHOCHOI'O JIMCTA

Macmra6 1:50 000

3.jpeg
CxeMa pacIoIoKeHHs TPaHHI 11 YHOI'O CEPBUTYTA

Eork
/'l

L2 41:05:0101093:399 S/ 4

/
e |
{

k-
2

41:05:0101093:545,

41:05:0101093:546.
-
41:05:0101093:260

41:05:0000000:1918

ey =7

41:05:0101012: 1862 /

41:00-3:2
MyHuumnanbHoe 0bpa3oBaHme HMKonaeBCKkoe CebCkoe MoceneHme

Macmra6 1:10 000
YciaoBHBIE 0003HAYECHHS

39 - IPOCKTHBLIC I'PAHUILIBI HYGJII/I’IHOFO CCPBUTYTA U XapPAKTCPHBIC TOYKHU

W i,

- KOHTYpD KpaﬁHI/IX MMPOBOJOB BO3AYIIHBIX JIMHUAHR JICKTpoIICpeaaun

- TPaHULIBI ¥ HOMEpa 3eMEJIbHBIX yYacTKOB, B OTHOIIEHHH KOTOPBIX HMCHPAIIUBAETCS MyOIUUHBIN
CEPBUTYT
- YCTaHOBJIEHHBIE TPAHUIIBI AIMHUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHUATBHBIX 00pa30BaHUM

4.jpeg
eMa PacroJioKeHusl TPAHUII T
Brinocuoi

41:00-3.2
MyHuumMnansHoe obpa3oBaHue
HukonaeBckoe cenbckoe noceneHune

E3 41:05: DDDDDDD 79 f

E3 41:05: DDDDDDD 78

41:00-3.6
MyHuumnansHe obpasoBaHue
MapaTyHckoe cenbcKkoe noceneHve

41:00:0000000:145

Macmra6 1:10 000

YciaoBHBIE 0003HAYECHHS
3 9 - HpOGKTHBIe I‘paHI/II_II:I Hy6JII/I‘IH01"O CepBI/ITYTa nu xapaKTepHLIe TOUYKH

/\

- KOHTYpD KpaﬁHI/IX MMPOBOJOB BO3AYIIHBIX JIMHUAHR JICKTpoIICpeaaun

- TPaHULIBI ¥ HOMEpa 3eMEJIbHBIX yYacTKOB, B OTHOIIEHHH KOTOPBIX HMCHPAIIUBAETCS MyOIUUHBIN
CEPBUTYT
- YCTaHOBJIEHHBIE TPAHUIIBI AIMHUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHUATBHBIX 00pa30BaHUM

5.jpeg
€eMa PacnoJI0KeHus TPAHUI MYOJIHYHOTO CEPBUTY
Brinocuoi

41:00:0000000:14

79 S

41:00-3.6
MyHuumMnansHe obpasoBaHue ;
MapaTyHckoe cenbckoe noceneHve @

Macmraé 1:10 000

el

YciaoBHBIE 0003HAYECHHS

39 - IPOCKTHBLIC I'PAHUILIBI HYGJII/I‘IHOFO CCPBUTYTA U XapPAKTCPHBIC TOYKHU

- KOHTYpD KpaﬁHI/IX MMPOBOJOB BO3AYIIHBIX JIMHUAHR JICKTpoIICpeaaun

16170

- TPaHHUIBI U HOMEPA 3eMENIbHBIX YYaCTKOB, B OTHOLICHMH KOTOPBIX MCHpAIIUBAETCS MyOTUUHBIN
CEPBUTYT
- YCTaHOBJIEHHBIE TPAHUIIBI AIMHUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHUATBHBIX 00pa30BaHUM

6.jpeg
CxeMa pacnoJioxeHusi rpaHuI MyOJMYHOI0 CEPBUTYTA
BeiHoCcHOIM j1ucT 4

fl

MaCTa 1:10

Ycj10BHBIC 0003HAYCHHUS

39 - IPOEKTHBIC 'PaHULIbI MyOJUYHOTO CEPBUTYTA U XapaKTEPHbIC TOUKH
- KOHTYP KpalHUX MPOBOAOB BO3AYIIHBIX JIMHUHU 3JIEKTPOTIEpEIaUYHr
- TpaHULbl U HOMEpPA 3€MEJIbHBIX YYAaCTKOB, B OTHOILIEHUM KOTOPBLIX WCOpalUBACTCS MyOIWYHbBIMU

CEPBUTYT
- YCTAHOBJICHHbIE I'PaHULIbl AAMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHATIBHBIX 0Opa30BaHUI